
Uchwała nr 1557/184/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 października 2016 r. 

 

w sprawie cofnięcia powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 
Mazowieckiego Teatru Muzycznego im. Jana Kiepury w Warszawie  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), w związku § 1 ust. 1 i 2 uchwały nr 377/31/15 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie powierzenia pełnienia 
obowiązków dyrektora Mazowieckiego Teatru Muzycznego im. Jana Kiepury  
w Otrębusach – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Cofa się, Alicji Węgorzewskiej - Whiskerd, z dniem 17 października 2016 r. powierzenie pełnienia 
obowiązków dyrektora Mazowieckiego Teatru Muzycznego im. Jana Kiepury w Warszawie. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk  
Wicemarszałek 


	w sprawie cofnięcia powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Mazowieckiego Teatru Muzycznego im. Jana Kiepury w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


